
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ 
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА н ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
zyz Москва

от « 202/года № С?'/'- _________

О зачислении в РАНХиГС 
в порядке перевода
при сетевой форме реализации
образовательных программ

В соответствии с Положением об организации осуществления в РАНХиГС 
образовательной деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ, 
утвержденным приказом Академии от 22.12.2020 № 02-1072
приказываю: 

1. Зачислить с 15 февраля 2023 года в РАНХиГС, в порядке перевода из ГОУ ВПО 
«Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной 
Республики», для обучения на 1 курсе (очная форма обучения) в Отделе онлайн-программ 
Института ЭМИТ с оплатой стоимости обучения по направлению подготовки 09.03.03 
Прикладная информатика, по образовательной программе высшего образования «Системы 
искусственного интеллекта», реализуемой по сетевой форме, нижеперечисленных 
студентов:

Основание:

№ Ф. И. О.
1. Алисевич Евгений Евгеньевич
2. Андронов Ярослав Юрьевич
3. Балабан Денис Владимирович
4. Бондаренко Максим Алексеевич
5. Ивченко Иван Сергеевич
6. Каленюк Никита Алексеевич
7. Котенко Никита Алексеевич
8. Нейко Андрей Андреевич
9. Перевалов Михаил Алексеевич
10. Политун Роман Геннадиевич
11. Устименко Сергей Денисович
12. Федоров Константин Алексеевич
13. Чмыхалов Евгений Александрович
14. Шаповалов Александр Александрович
15. Юрьев Данил Антонович

1. Личные заявления.
2. Договор о сетевой форме реализации ОП от 14 декабря 2022 г. № 19-1205/37
3. Письмо направляющей организации

М. Н. НазаровПроректор

DRM-36117-3238059


